
 

Администрация Ленинского муниципального района Волгоградской области 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ                

от   20.12.2025 г.          № 106 

О подведении итогов муниципального 

этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

в 2025-2026 учебном году. 

 

 

 В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады 

школьников, утверждённого приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 27.11.2020 № 678, на основании приказа комитета 

образования, науки и молодежной политики Волгоградской области от 

18.09.2025г. № 854 «Об организации проведения  муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников в Волгоградской области в 2025/2026 

учебном году» 

приказываю: 

1. Установить систему определения победителей и призёров 

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по каждому 

общеобразовательному предмету; 

2. Утвердить итоговые списки победителей и призёров  

муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

Волгоградской области в 2025/2026 учебном году,согласно приложению 1; 

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей 

и призёров муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников 

Волгоградской области в 2025/2026 учебном году,согласно приложению 2; 

4. Контроль за исполнением приказа отставляю за собой. 

 

Начальник Отдела образования        Л.А.Петрова                                                            


